人

人

人

人

販売物品名

申請日 令和　　年　　月　　日　※太枠の中のみご記入ください。

使　　用　　者

団体名

責任者
 氏名  TEL

申請者

 住所  TEL

 氏名

案内掲示板
表示行事名

使用目的

様式第１号（第４条関係）

小郡市生涯学習センター使用許可申請書

　小郡市教育委員会教育長　殿 課長 係長 担当

　小郡市生涯学習センター条例施行規則第４条の規定により、

生涯学習センターの使用を次のとおり申請します。

　使用日時及び使用日会場　　※時間には○を、会場は番号を記入してください。

時　間

会　場

○夜間 … 18:00-22:00○午後 … 13:00-17:00○午前 … 9:00-12:00

○午前午後 … 9:00-17:00 ○午後夜間 … 13:00-22:00 ○１日 … 9:00-22:00

会場使用料 備　考使用人数会　場日　　　時

2 七 夕 ホ ー ル
（ 限 定 使 用 ）

円

3 研 修 室 １

4 研 修 室 ２

5 ギャラリー１

9 会 議 室 ３

10 会 議 室 ４

8 会 議 室 ２

1 七 夕 ホ ー ル

免除の決定理由 小郡市生涯学習センター条例第１１条　　　第１号　・　第２号 免除額
円

納付書番号

使　用　料

基本使用料 特別加算分 冷暖房使用料 合　　計

円 円 円 円

  年　 　月　 　日(  )

午前　 午後　 夜間

  年　 　月　   日(  )

午前　 午後　 夜間

  年　 　月　   日(  )

午前　 午後　 夜間

  年     月 　  日(  )

午前　 午後　 夜間

円

円

円

　※センター記入欄

入場料徴収の有無 有　・　無 最高入場料 　　　　　         　円

販 売 の 有 無 有　・　無

※楽屋１・２については、備考欄に冷暖房使用の有無を記入してください。

12 楽 屋 ２

13 コ ミ ュ ニ テ ィ
ラ ウ ン ジ

11 楽 屋 １

6 ギャラリー２

7 会 議 室 １